COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO N.º 157-A, DE 2003,
DO SR. LUIZ CARLOS SANTOS, QUE "CONVOCA ASSEMBLÉIA
DE REVISÃO CONSTITUCIONAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

REQUERIMENTO N.º        , DE 2005
(Do Sr. Roberto Magalhães)

Solicita à Mesa da Câmara dos
Deputados a apensação das Propostas de
Emenda à Constituição que sejam
correlatas a PEC 157-A, de 2003.

Senhor Presidente Deputado MICHEL TEMER,

Na qualidade de Relator e na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência

que seja solicitada à Mesa da Câmara dos Deputados, a apensação das Propostas de

Emenda à Constituição que sejam correlatas a Proposta de Emenda à Constituição

157-A, de 2003.

Sala da Comissão, 30 de janeiro de 2005.

Deputado ROBERTO MAGALHÃES
Relator